
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
9 13 16 12 3 10

115 11
2:9 11:21

0
9

2
10

3
11

5 6 8 Auszeit

2:8

Ende
13:56 B  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 6 3 9

251
18:9

╳

18
4
20

9
21

12
25

13 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:59 B  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 6 3 9

25

1
23

4
24

7
25

11 15 22 Auszeit

Ende
14:16 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 15 10 13 9 11

12

╳

10
2
11

3
12

4 6 7 Auszeit

4:11
7:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  MTV Köln vs. TV Refrath B
Spiel 36 05.02.2023 13:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
51429 Bergisch Gladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln 10/14
3 Guntepe, Selay X
5 Leuk, Karla X
7 Aldemir, Elif
9 Ritzdorf, Mina X

10 Kerik, Hazal X
11 Sevinc, Rale X
12 Karagüzel, Eda X
13 Weis, Teresa X
15 Rüttgers, Selma X
16 Wawro, Hilde X
A  Libero
A  Offizielle
T Prössl, Caroline

C

B  TV Refrath 7/14
1 Harbeke, Marie X
2 Turck, Amelie X
3 Mäurer, JilJoline X
4 Brakmic, Ajna X
6 Eltzschig, Katharina X
8 Steffen, Paula X
9 Koob, Janna X
B  Libero
B  Offizielle

CT Schmitz, Paulien
T Specker, Hartwig

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln TV Refrath B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 11 1 56 25 1 1 0
2 0 0 12 2 17 25 1 0 0

3
3 2 0 23 73 50 2 1 0
Start: 13:00 Ende: 14:16 Dauer: 1:16

Sieger: TV Refrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pätzold, Hannah 1
2 Päzold, Clara 2

Schreiber 3
Schr. Polat, Ayla 4

Assist. Rochus, Laura

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


