

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

A MTV Köln vs. TV Refrath B

Spiel 36 05.02.2023 13:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 51429 Bergisch Gladbach



			S		art :00	(A MT	V Kölı	า	S		ide :56	(Вти	Refrat	h	R
	Ai	ufschlagfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	4	9	13	16	12	3	10		2	8	4	6	3	9	
-		Spielernr.				5	11] 11	1						25
ufstellu	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z			2:9	11:21				18:9						
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	2 10	3 11)	5	6	8	Auszeit 2:8		4 20	9 21	12 25	13	14	Auszeit

S	St. 13:	art :59	(Вти	Refrat	h	S	En 14:	de :16	(A) MT	V Kölr	1	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	8	4	6	3	9		3	15	10	13	9	11	
T							25							12
Ζ														
2	1	4	7	11	15	22	Auszeit	X	2	တ	4	6	7	Auszeit
2	23	24	25)					10	11	12)				4:11 7:21

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	_		_			
	A) MTV Köln	10/14	B	TV Refrath	7/14
	3	Guntepe, Selay	Х	1	Harbeke, Marie	Х
	5	Leuk, Karla	Х	2	Turck, Amelie	Х
	7	Aldemir, Elif		3	©Mäurer, JilJoline	Х
	9	© Ritzdorf, Mina	Х	4	Brakmic, Ajna	Х
	10	Kerik, Hazal	Х	6	Eltzschig, Katharina	Х
	11	Sevinc, Rale	Х	8	Steffen, Paula	Х
	12	Karagüzel, Eda	Х	9	Koob, Janna	Х
	13	Weis, Teresa	Х	(B)	Libero	
	15		Х	B	Offizielle	
	16	Wawro, Hilde	Х	\approx	Schmitz, Paulien	
	A	Libero		땉		
	\approx			I	Specker, Hartwig	
ı	(A)) Offizielle				
1	Т	Prössl, Caroline				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Pätzold, Hannah	1	
2	Päzold, Clara	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Polat, Ayla	4	
Assist.	Rochus, Laura		

Ergebnisse												
	A) м	TV K	(öln	TV Refrath B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
1	2	0	11	1	56	25	1	1	0			
2	0	0	12	2	17	25	1	0	0			
				3								
3	2	0	23		73	50	2	1	0			
St	art:	: 13	3:00	Ende:	14:16 Dauer: 1:16							
Sie	ege	r: 1	ΓV R	efrath					2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de